

Kjærsgaard & Simonsen ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 81 20 30 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Niels Jørgen Kjærsgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjærsgaard & Simonsen ApS
Følfodvej 22
9310 Vodskov

CVR-nr.: 81 20 30 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Kristian Byrdal Nielsen
Henrik Kjærsgaard Giessing
Niels Jørgen Kjærsgaard Jensen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive snedker-/tømrer og murervirksomhed, handel og fabrikation.

Med virkning fra 1. januar 2017 er der sket fusion med Murermester Søren Nielsen ApS og Søren Nielsen Entreprenør og Udlejning ApS således at Kjærsgaard & Simonsen ApS bliver det fortsættende selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.379 t.kr. mod 12.065 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.759 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	18.378.587	12.064.874
1 Personaleomkostninger	-15.641.684	-11.383.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-252.306	-162.575
Andre driftsomkostninger	-14.981	-4.028
Driftsresultat	2.469.616	514.448
Andre finansielle indtægter	67.669	27.861
2 Øvrige finansielle omkostninger	-262.628	-190.646
Resultat før skat	2.274.657	351.663
Skat af årets resultat	-515.658	-80.500
Årets resultat	1.758.999	271.163
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	468.004	0
Udbytte for regnskabsåret	619.393	0
Overføres til overført resultat	671.602	271.163
Disponeret i alt	1.758.999	271.163

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	513.764	495.243
4 Indretning af lejede lokaler	6.883	15.151
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>520.647</u>	<u>510.394</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>520.647</u>	<u>510.394</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>344.847</u>	<u>296.875</u>
Varebeholdninger i alt	<u>344.847</u>	<u>296.875</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.901.806	7.447.794
Igangværende arbejder for fremmed regning	601.222	1.074.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.456	0
Udskudte skatteaktiver	0	974
Andre tilgodehavender	905.408	636.808
Periodeafgrænsningsposter	<u>159.566</u>	<u>26.033</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.593.458</u>	<u>9.186.261</u>
Likvide beholdninger	<u>1.270.041</u>	<u>1.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.208.346</u>	<u>9.484.451</u>
Aktiver i alt	<u>12.728.993</u>	<u>9.994.845</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	266.667	200.000
6 Overkurs ved emission	183.333	0
7 Overført resultat	1.689.606	1.018.004
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	619.393	0
Egenkapital i alt	<u>2.758.999</u>	<u>1.218.004</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.550	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.550</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.484.501
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	407.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.548.616	4.283.159
Gæld til tilknyttede virksomheder	768.072	383.832
Selskabsskat	60.031	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	474.393	87.670
Anden gæld	4.112.332	2.130.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.963.444</u>	<u>8.776.841</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.963.444</u>	<u>8.776.841</u>
Passiver i alt	<u>12.728.993</u>	<u>9.994.845</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.438.470	9.635.302
Pensioner	1.533.879	1.217.126
Andre omkostninger til social sikring	312.501	251.621
Personaleomkostninger i øvrigt	356.834	279.774
	<u>15.641.684</u>	<u>11.383.823</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>38</u>	<u>32</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.684	23.370
Andre finansielle omkostninger	239.944	167.276
	<u>262.628</u>	<u>190.646</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.651.975	2.905.730
Tilgang i årets løb	24.000	44.800
Tilgang fusion	238.559	0
Afgang i årets løb	-283.532	-298.555
Kostpris 31. december	<u>2.631.002</u>	<u>2.651.975</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.156.732	-2.300.980
Årets af-/nedskrivninger	-244.038	-154.307
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	283.532	298.555
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.117.238</u>	<u>-2.156.732</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>513.764</u>	<u>495.243</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	236.119	236.119
Kostpris 31. december	<u>236.119</u>	<u>236.119</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-220.968	-212.700
Årets af-/nedskrivninger	-8.268	-8.268
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-229.236</u>	<u>-220.968</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.883</u>	<u>15.151</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
Kontant kapitaludvidelse	66.667	0
	<u>266.667</u>	<u>200.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	183.333	0
	<u>183.333</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.018.004	746.841
Årets overførte overskud eller underskud	671.602	271.163
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	468.004	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-468.004	0
	<u>1.689.606</u>	<u>1.018.004</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	178.194
Udloddet udbytte	0	-178.194
Udbytte for regnskabsåret	619.393	0
	<u>619.393</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.486 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Inter Byg Murer og Entreprenør ApS for dennes bankmellemværende. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har i Nordjyske Bank stillet arbejdsgarantier for t.kr. 6.679 overfor kunder.

Selskabet har i Nordjyske Bank stillet betalingsgaranti for t.kr. 300 overfor leverandører.